
MIESTNY  PODNIK  VEREJNOPROSPEŠNÝCH  SLUŽIEB  PETRŽ ALKA 
851 01 Bratislava, Čapajevova 6, tel. 63 820 154                           ___________________ _ 
IČO 00 492 485, IČ DPH SK 2020910936, bankové spojenie: Dexia-banka 1800839001/5600 
        
                                                                                                                                                                                                                                               

Oznámenie o výsledku vyhodnotenia ponúk OVS 
 

podľa ustanovení § 281 až § 288 Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov 
platných v Slovenskej republike 

 
na podávanie návrhov na uzavretie zmluvy s uchádzačmi o 

 
„Prenájom stánkov na vianočný tovar mimo občerstvenia  pre príležitostný trh na 

verejnom priestranstve pri Chorvátskom ramene ohraničenom ulicami Tupolevova 
a Jiráskova v čase od 06.12.2013 do 20.12.2013“ 

 
vyhlásenej dňa 02.10.2013, komisia vyhodnotila ponuky dňa 18.11.2013 o 14.00 hod. 
v priestoroch Miestneho podniku verejnoprospešných služieb Petržalka 
 
Komisia na vyhodnotenie ponúk : 
 
Ing. Miroslav Skovajsa – predseda komisie 
Ing. Barbara Aujeská – členka komisie 
Jarmila Sadovská – členka komisie 
                                                                                                 
Komisia vyhodnotila ponuku a konštatovala, že uvedený  podnikateľ   predložil ponuku, 
ktorá splnila všetky kritéria na hodnotenie, preto bude s uvedeným podnikateľom 
podpísaná zmluva na prenájom stánkov na predaj vianočného tovaru mimo občerstvenia 
pri Chorvátskom ramene ohraničenom ulicami Tupolevova a Jiráskova v čase od 
06.12.2013 do 20.12.2013. 
 

Zoznam všetkých uchádzačov, ktorí predložili ponuku a splnili všetky kritériá, s uvedením 
poradia a návrhov uchádzačov : 

 
Názov spoločnosti :       Sortiment :                            Cena :       Poradie :       Zábezpeka : 
 
1.Andrej  K O L L Á R                    vianočné oblátky, domáce plnené               20,00 €                      1                                  300,00 € 
   Ševčenkova 5                                  oblátky, domáce trubičky, koko-             300, 00 € 
   851 01 Bratislava                           sový kmeň, turecký med, griláž 
                                                            marcipán, lízatka, medeovina 
                                                            hriata v ozdobných flašiach,        
                                                            med 
 
 
 
 

V Bratislave dňa 18.11.2013 

                                                                                                         Ing. Miroslav  S k o v a j s a 
                                                                                                 predseda komisie 
 

                                                                                               
 



 


